

FAKTÚRA

Číslo: **3042210010**

Dodávateľ



IČO: 46492712
DIČ: 2023419761

IČ DPH: SK2023419761

BESTRENT s.r.o.

Mlynské Nivy 73/a

821 05 Bratislava

prev: Skladištná 5533, 984 01 Lučenec

Odberateľ

IČO: 42313902

IČ DPH:

DIČ: 2120186662

Zmluva (objednávka) :

Náj.č. 21420074

Rozpočtová organizácia LUKUS

Ulica Dr. Herza 240/1

984 01 Lučenec

Slovensko

prev:

Tel. :

Fax:

Banka : 1100 Tatrabanka
Číslo účtu : 2920889542
IBAN : SK641100000002920889542
Swift code : TATRSKBX

Konštantný symbol : 0308
Variabilný symbol : 3042210010
Špecifický symbol :
Tel. : Fax:

Dátum vyhotovenia : 01.03.2021
Deň vzniku daň. pov. : 25.02.2021
Dátum splatnosti : 15.03.2021
Dátum dodania tovaru/služby : 25.02.2021

Spôsob úhrady : Banka
Fakturované : s daňou

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka č.:78557/B

Fakturuje Vám za prenájom mechanizácie podľa priloženej nájomnej zmluvy

Č. Popis	Množstvo MJ	Cena MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
Objednávka č. Nájom č. 21420074					
1. 24.02.2021 - 25.02.2021 Vítačka príklepová HR2810 výrobné č. 222056	1,00 dni	8,00	8,00	20%	1,60
2. 24.02.2021 - 25.02.2021 Brúska uhlová GA9050R výrobné č. 261790	1,00 dni	7,00	7,00	20%	1,40
3. 24.02.2021 - 24.02.2021 Čerpadlo kalové WEDA08S výrobné č. 1916-151	0,50 dni	15,00	7,50	20%	1,50
4. 24.02.2021 - 24.02.2021 *Hadica vzduchová k čerpadlu, C výrobné č.	1,00 dni	3,00	3,00	20%	0,60
5. Administratívny poplatok	1,00	1,00	1,00	20%	0,20

Celková cena spolu bez DPH : 26,50 EUR

Rozpis DPH : 26,50 20% 5,30

DPH spolu : 5,30EUR

Celková fakturovaná suma :

31,80 EUR

Slovom : Tridsaťjedna eur Osemdesiat centov